2024年创业培训补贴公示（第5批）

    根据湘人社发〔2015〕26号、湘人社发〔2018〕47号、湘财社〔2018〕25号、湘人社
发〔2019〕42号、湘人社规〔2020〕6号、湘人社函〔2021〕12号、财社〔2023〕181号等
文件精神，现将享受创业培训补贴的基本情况公示如下 ，公示期7天（2024年12月2日至12

月8日），如有异议,请向县就业服务中心（电话：0730-6296816）反映。

一、培训单位情况

序号 培训类型 培训机构
培训工种
（项目）

享受补贴
人数

培训时间
（天）

补贴金额（元）

1 创业培训 平江县金华职业技能培训学校 网络创业培训 35 8 52500

二、单位人员名单

序号 姓名 身份证号码 培训课程
补贴标准
（元）

1 毛三红 430626********4529 网络创业培训 1500

2 彭笑春 430626********6230 网络创业培训 1500

3 吴计划 430626********2426 网络创业培训 1500

4 陈桂香 430626********1062 网络创业培训 1500

5 张灵芝 430626********106X 网络创业培训 1500

6 谌桂香 430626********7629 网络创业培训 1500

7 刘高文 430626********7433 网络创业培训 1500

8 彭群英 430626********5848 网络创业培训 1500

9 谢艳娟 431023********514X 网络创业培训 1500

10 李红丽 430626********1844 网络创业培训 1500

11 李玲玲 430626********0041 网络创业培训 1500

12 李玲丽 430626********1045 网络创业培训 1500

13 刘好香 430626********774X 网络创业培训 1500

14 毛青春 430626********8066 网络创业培训 1500

15 朱利霞 430626********7726 网络创业培训 1500

16 苏留练 430626********6826 网络创业培训 1500

17 方庆先 430626********3024 网络创业培训 1500

18 王娜燕 430626********5126 网络创业培训 1500

19 郑冬梅 431128********0823 网络创业培训 1500

20 何有妹 430626********5828 网络创业培训 1500

21 吴文韬 430626********0070 网络创业培训 1500

22 湛文英 430626********0305 网络创业培训 1500

23 张挺 430626********393X 网络创业培训 1500

序号 姓名 身份证号码 培训课程
补贴标准
（元）

24 邓焱红 430626********4865 网络创业培训 1500

25 郑莉芝 430626********1020 网络创业培训 1500

26 刘杜鹃 430626********2041 网络创业培训 1500

27 彭贵 430626********2129 网络创业培训 1500

28 叶添景 430626********5623 网络创业培训 1500

29 徐远久 430626********101X 网络创业培训 1500

30 彭婷婷 430626********6229 网络创业培训 1500

31 方芳 430626********516X 网络创业培训 1500

32 高庄辉 430626********5129 网络创业培训 1500

33 陈摘香 430626********5189 网络创业培训 1500

34 刘飞 430626********0066 网络创业培训 1500

35 张意林 430626********762X 网络创业培训 1500